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Piła, dn. 20.03.2018 roku 

NO-ZP.X-240/20/18 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem:  
MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DLA CENTRALNEJ STERYLIZACJI (II) 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym 
zakresie: 

1. Pytanie  

Zadanie 1 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 500 sztuk? 
Odpowiedź: Tak. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie 
 

2. Pytanie  

 Zadanie 1 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści wskaźniki typu 5 z substancją umieszczoną punktowo przebarwiającą 
się na kolor referencyjny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

3. Pytanie  

Zadanie 1 pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści zestawy testowe w opakowaniach po 100 sztuk wskaźników i 1 
przyrząd PCD? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: Tak. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie 
 

4. Pytanie   

Zadanie 1 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści wskaźnik kontrolujący efekt mycia w myjniach ultradźwiękowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 

5. Pytanie  

Zadanie 1 pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści wskaźnik w opakowaniach po 30 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie 
 
6. Pytanie  

 Zadanie 1 pozycja 9: Czy Zamawiający dopuści test zgrzewu odwzorowujący typowe opakowanie papier-folia? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ  
 

7. Pytanie   

Zadanie 1 pozycja 11: Czy Zamawiający dopuści testy ampułkowe z wiarygodnym odczytem po 24 godzinach? 
Odpowiedź: Tak 
 
8. Pytanie   

Zapis §8 pkt. 1 projektu umowy: Czy Zamawiający zechce zmniejszyć wysokość kar za zwłokę w dostawie na 1% 
wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień? Uzasadnione jest aby kara umowna za zwłokę 
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w dostawie była naliczana od wartości towaru niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całej 
dostawy/faktury. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

9. Pytanie  

 Zadanie 1, poz. 3: Czy Zamawiający potwierdza, że potwierdzenie niezależnej organizacji notyfikowanej powinno być 
w postaci certyfikatu, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

10. Pytanie  

Zadanie 1, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści test wsadu zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, pakowany po 400 
szt. + przyrząd PCD, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Prosimy również o informację, czy ilość opakowań należy zaokrąglić w górę (zgodnie z zasadami matematyki), czy 
należy wycenić niepełną ilość opakowań (do 2 miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie. Ilość opakowań może 
zostać zaokrąglona w górę. 
 

11. Pytanie   

Zadanie 1, poz. 1, 3, 4: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga testów laminowanych, co zapobiega ewentualnej 
emisji substancji wskaźnikowej na zawartość wsadu, zgodnie z wymogami normy PN EN ISO 11140-1? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
 

12. Pytanie  

Zadanie 1, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści test zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, pakowany po 30 szt., 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Prosimy również o informację, czy ilość opakowań należy zaokrąglić 
w górę (zgodnie z zasadami matematyki), czy należy wycenić niepełną ilość opakowań (do 2 miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie. Ilość opakować może 
zostać zaokrąglona w górę. 
 

13. Pytanie  

Zadanie 1, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści produkt zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, pakowany po 5 
kartek A5? 
Odpowiedź: Tak. Wykonawca zobowiązany jest wskazać zmianę w ofercie  
 

14. Pytanie   

Zadanie 1, poz. 10: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, czy Zamawiający potwierdza, że należy 
zaoferować 2 opakowania handlowe a’ 5 szt. każde? 
Odpowiedź: Tak 
 

15. Pytanie   

Zadanie 1, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści test zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, o czasie inkubacji 24 
godziny, co jest parametrem lepszym od pierwotnie opisanego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
16. Pytanie   

Zadanie 1, poz. 12, 13: Czy Zamawiający dopuści tolerancję szerokości taśmy +/- 1 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 


